
津波警報に伴う診療について 

 

2025 年 7 月 30 日 

病院長 

  

現在、大阪府・和歌山県に津波に関する警報が発令されています。 

患者様の安全優先のため、本日、午後からの受診は控えていただきますようお願

いいたします。 

また、警報・注意報が発令されている間のご来院はお控えください。 

 

予約の変更は後日で結構ですので、以下までご連絡ください。 

【予約変更】 

予約センター受付時間 平日 9 時～17 時 072-469-3111（代表番号）  

  ＊代表番号にお電話のうえ、「予約センター」とお申しつけ下さい。 

 

 

※予約変更のお電話が大変込み合う事が予測されます。ご不便をおかけいたしま

すが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※診療体制等に変更が生じた場合は、ホームページにて改めてお知らせ致します。 


